國立臺灣海洋大學　函

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：張心霓
電話：02-24622192轉2010
電子信箱：ntouioc@mail.ntou.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年5月14日
發文字號：海文所字第1130011314 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：論壇海報attch1

主旨：有關本校海洋文化研究所辦理「2024海洋文化研究生論
壇」，敬請協助宣傳，並轉知所屬老師踴躍報名參加，請
查照。

說明：
一、旨揭論壇乃為促進全國研究生能更加關心海洋事務，深入

相關議題研究，並帶動國內海洋文化研究風氣，進而引領
風潮，特地配合6月8日聯合國世界海洋日，訂於2024年6
月7日（星期五）舉辦以研究生為主的「2024海洋文化研
究生論壇」。

二、隨函檢附論壇海報檔案，相關論壇及議程資訊可至該所網
頁下載，並請於113年6月2日前完成報名，報名可掃描海報
QR code ，  或 連 結 至 下 列 網 址 ：
https://docs.google.com/forms/d/19zw5FHIa2MNkg-
JHhyXmjDSS1VrgVMhr1gWw7d_4dEE/edit。

三、如有相關問題可洽本校海洋文化研究所：張心霓小姐，
(02)24622192分機2010。

正本：各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/05/14

1130004089

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁